EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K72804200B
2. Data e Regjistrimit 01/02/2007
3. Emri i Subjektit KLUBI I FUTBOLLIT "TURBINA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2007
6. Kohézgjatja Nga: 11/01/2007
7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri Elbasan Cerrik- CERRIK PR.STADIUMIT NEXHIP
TRUNGU
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Zhvillimin e sportit te Futbollit nepermjet krijimit te nje
ekipi futbolli per te rritur dhe per te rinj si dhe te ekipeve
zinxhire,stervitjen dhe trainimin e tyre me te gjitha kushtet
teknike sipas parametrave kombetare dhe nderkombetare,dhe
trainmin ne to te sportisteve te rinj ne Sportin e Futbollit.
Pjesmarrjen ne gara kombetare dhe nderkombetare te
sportisteve te ketij klubi sportiv, ne perputhje me
legjislacionin shqiptar dhe rregullat e federates shqiptare dhe
Federates nderkombetare te futbollit.Arritjen e rezultateve te
larta  sportive,ngritien e cilesise se  sportit te
Futbollit,organizimin  dhe  pjesmarrjen e  garave
sportive.Kualifikimi i trainereve ne kurse te ndryshme lidhur
me metodat bashkohore dhe shkencore te sportit te Futbollit.
Permiresimin e kushteve te ambienteve sportive,krijimin e
kushteve teknike per anetaret e klubit, per trainimin e tyre
stervitien dhe ngritjen e te dhenave sportive.Krijimin i
kushteve sanitare dhe shkencore,trajtimi 1 materialeve
shkencore sportive per sportin e futbollit,kualifikimi i
sportisteve.Te marre pjes dhe te drejtoj projekte te ndryshme
kombetare dhe nderkombtare me partner vendas dhe te
huaj.Te bashkepunoj me shogeri te tjera si motra brenda dhe
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jashte vendit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gentjan Gjoka

Nga: 20/11/2020

Deri: 20/11/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét GentjanGjoka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 60,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 60,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét Bashkia Cerrik
13.1 Vlerae kapitalit Para: 40.000.00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve .
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 40,00
40,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KLUBI I FUTBOLLIT "TURBINA"
E-Mail: klubicerrik@gmail.com

kfturbina 1856(@hotmail.com

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026111-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 01/02° | Numri i Vendimit:37501, Gjykata: Tirane
/2007 | 1-Data e regjistrimit:01.02.2007 2-Emri i subjektit:"KLUBI I FUTBOLLIT-TURBINA" 3-

Forma ligjore: Sh.p.k 4-Data e themelimit: 11.01.2007 5-Kohezgjatja:Pa afat 6-Kapitali
themeltar:100,000 leke 7-Selia:Cerrik,ambientet e Stadiumit "Nexhip Trungu" 8-
Objekti:Zhvillimin e sportit te Futbollit nepermjet krijimit te nje ekipi futbolli per te rritur
dhe per te rinj si dhe te ekipeve zinxhire,stervitjen dhe trainimin e tyre me te gjitha kushtet
teknike sipas parametrave kombetare dhe nderkombetare,dhe trainmin ne to te sportisteve
te rinj ne Sportin e Futbollit. Pjesmarrjen ne gara kombetare dhe nderkombetare te
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sportisteve te ketij klubi sportiv, ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe rregullat e
federates shqiptare dhe Federates nderkombetare te futbollit. Arritjen e rezultateve te larta
sportive,ngritjen e cilesise se sportit te Futbollit,organizimin dhe pjesmarrjen e garave
sportive.Kualifikimi i trainereve ne kurse te ndryshme lidhur me metodat bashkohore dhe
shkencore te sportit te Futbollit. Permiresimin e kushteve te ambienteve sportive,krijimin e
kushteve teknike per anetaret e klubit, per trainimin e tyre stervitjen dhe ngritjen e te
dhenave sportive.Krijimin 1 kushteve sanitare dhe shkencore,trajtimi i materialeve
shkencore sportive per sportin e futbollit,kualifikimi i sportisteve.Te marre pjes dhe te
drejtoj projekte te ndryshme kombetare dhe nderkombtare me partner vendas dhe te
huaj.Te bashkepunoj me shogeri te tjera si motra brenda dhe jashte vendit. 9-Perfagesuesi
ligjor:Gentjan Gjoka 10-Ortaket: Bashkia Cerrik,Gentjan Gjoka

Lista e Dokumenteve:
DOC071220-090.pdf

31/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-909277-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

01/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-802757-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés Nr. 6097 Prot, daté 29.05.2018,
“Kérkesé€ pér vendosjen e masés sé& sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria Rajonale
Tatimore Elbasan, ku éshté kérkuar: Vendosja e masé€s sé sigurimit tatimor mbi pasurité e
tatimpaguesit KLUBI I FUTBOLLIT"TURBINA" shpk, pajisur me NUIS (NIPT)
K72804202B, duke moslejuar tjetérsimin mbi pasuriné€ dhe t€ drejtat pasurore g€ 1 pérkasin
kétij subjekti

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-893171-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

31/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-087509-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E45192F-186B-47D5-B07C-6F7E2037FD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176B142D-CE4C-48FB-8C6A-4E1971E15CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767A060E-22D5-49B0-97D4-394520488245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947AABA3-67D6-4701-A7C4-5E06E84DB0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9878A26A-9CDB-43E6-B4A5-70DAF3DFA1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C207BC-551C-44EA-B60E-DE4ED88B6ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A63C1C-BBC5-42E4-A35E-E443EAB0D457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FBC621-6618-4A44-BC39-F965A511885F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FBC621-6618-4A44-BC39-F965A511885F

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-087529-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2013.
Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative/ (nése ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283145-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.
Lista ¢ Dokumenteve:
vendim ortaku/turbina 20190730173931.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) TURBINA. .xlsx
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
TURBINA .xlIsx
New Doc SH.SHPJEG klub futboll turbina2019-03-31 09.54.52 (1).pdf
09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360909-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.09.2019 per miratimin e
ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", I ndryshuar me Ligjin Nr.129/2014.

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "2,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'50.000,00"
E-Mail ishte ("") u be ("klubicerrik@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9824C337-7173-45E4-AAEF-0BAD2040745E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FA3FDA-C605-4575-96F7-0BBAAA84D364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9BEDBE-3511-479F-8545-2FD56A5D2893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9692591-61B2-406A-A3B8-8F2BE322C0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9692591-61B2-406A-A3B8-8F2BE322C0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72B8EA8-FD3F-4C0A-816C-FDB84D17BB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D749C453-170B-4C90-8C80-4B5D00D9B460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4083CE-6282-484F-82F3-4DBB2E22A4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBA24A5-870B-4B47-890F-6823DE2099B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13782FE7-DED7-4450-BF46-A1481F68D616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C281FC-5E3F-4973-B6FD-EE14E435D150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C281FC-5E3F-4973-B6FD-EE14E435D150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB1421B-62ED-4637-B514-D48D11397D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D93DE5-2B5A-4D8F-A8CB-A7640F86E08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690F79F1-18FF-48EA-9AAE-C4AF86A6612F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690F79F1-18FF-48EA-9AAE-C4AF86A6612F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7245C3D6-647D-4330-8348-87FB36F59177

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gentjan Gjoka'') s
Nga Data ishte (""11/01/2007") u be (""26/09/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gentjan Gjoka') s
Kohézgjatja ishte (""" u be (""26/09/2020")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-441209-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit N1.3715 Prot., Nr.956 Dosje, daté
24.12.2019, léshuar nga Shoqgéria Pérmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK, ku
éshté urdhéruar: “Vendosja e masés sé sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e
zoteruara nga debitori, Gentian Vlash Gjokaidtl. 27.07.1974 .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

09/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-519307-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit nr. 1901-763Prot., datc 03.06.2020,
léshuar nga Desian Brahimllari pérmbarues gjyqésore private prané shoqérisé
Pérmbarimere “ELITE Bailift’s OFFICE” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 4821Prot.,
daté 04.06.2020, ku &shté urdhéruar QKB per: “Heqjen e masés sé sekuestros konservative
mbi t€ gjitha kuotat/akisonet e zot€ruara nga debitori Gentjan Vlash Gjoka.”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

30/07/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-564449-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave financiare té vitit 2019

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xIsx
turbina vendim ortaku.pdf

SHENIME SHPJEGUESE TURBINA.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar (7).xlsx

21/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-724266-06-21



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06160D3-1578-4D59-A3FB-53CE08FDEA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06160D3-1578-4D59-A3FB-53CE08FDEA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E37128-1F8F-409C-9AC8-8D81830336D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269ABD49-CFB8-4E72-BF87-C7B311D7B44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F03A77-EBC9-40A4-82C8-C9803A28E2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0596CA7-9C9F-4B26-8BF7-DC5816A03792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE66A754-2460-4175-A510-C588D6CCA4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9D40EA-967C-4DF6-8618-37198B5F788C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105F9A67-639B-4189-8F1F-E2BD910267BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCA9BC4-78C8-4F8F-9C5A-8A78ECB76F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764C07CB-DDBF-486E-9E6A-A04BF9A66292

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés Nr.5514 Prot., date 09.06.2021, ardhur
nga Drejtoria e Mbledhjes s¢ Detyrimeve Tatimore t€ Papaguara Rajoni Qéndror, “Kérkesé
pér vendosjen e masés sé barrés siguruese mbi tatimpaguesin “KLUBI I FUTBOLLIT
"TURBINA"” me Nipt K72804202B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778243-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés Nr. 9554Prot, daté 13.08.2021,
“Kérkesé€ pér vendosjen e masés sé€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku éshté kérkuar: Vendosja e masés s€ sigurimit
tatimor mbi pasurité e “KLUBI I FUTBOLLIT "TURBINA"SHPK, pajisur me NUIS
(NIPT) K72804202B, duke moslejuar tjetérsimin mbi pasurin€ dhe té drejtat pasurore g€ i
pérkasin kétij subjekti.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876517-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve pér riemérim administratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gentjan Gjoka") s
Nga Data ishte ("'26/09/2019") u be (""20/11/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gentjan Gjoka") s
Kohézgjatja ishte ("'26/09/2020") u be (""20/11/2023")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943925-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku turbina.pdf
Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF014045-4756-4D89-B737-C77B140E06F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9504C0F1-DA44-4D79-A22C-4EADA889BA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82B2E6B-DDF6-479B-AAA1-4DF2A9FFE219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687540E9-B217-4F68-B4D0-55300791BA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687540E9-B217-4F68-B4D0-55300791BA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD58B8F-724C-4680-A023-BD6ABD848CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7833EAF2-FD0C-4E53-A5E6-EA32A4B55657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85788627-80F4-41BF-AF61-56064C74EE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC81438D-6564-47B8-B6A0-F451A724CF6C

shenime shpjeguese Turbina.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-178290-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
turbinavendim.pdf
turbinashenime.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

28/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-192638-08-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr. 44289 Prot, dat€ 31.07.2023 pér
Vendosje t€ Masés s€¢ Sigurimit t&€ Detyrimit Tatimor, léshuar nga Drejtoria e Pérgjithshme
e Tatimeve, Rajoni Qéndror, ku €shté kérkuar: Vendosje t€ masés s€ sigurimit t€ detyrimit
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqgéria “ KLUBLI FUTBOLLIT "TURBINA" ” SH.P.K.,
pajisur me NUIS (Nipt)- K72804202B. Vendosja e késaj masé synon t€ moslejohet
tjetérsimi 1 titujve t€ pronésis€ dhe té drejtat pasurore q€ i pérkasin kétij tatimpaguesit deri
né shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik
Cdo regjistrim tjetéri-té dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Daté: 09/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t&€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFDAB4F-84F5-4D37-B9E8-15503946723F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACF9770-BB67-416C-B5F5-95C61514E179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152C803A-D8D4-457B-A75D-3B8C07B4A9E6
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